АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2021 года № 111

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

от 14.07.2014 № 456

Руководствуясь ст. 265, п. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, п. 4 ст. 6.2, п. 7.1 ст. 35 Устава муниципального образования

«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования

«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2014

№ 456 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением

муниципального образования «Городской округ Ногликский» полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин